
1 
 

Dęblin, dnia 14.05.2025 r. 

 

 

  

 

 

                            

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze 

zm.) Zamawiający 41. Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, informuje, iż w dniu 14.05.2025 r. o godz. 09:30 odbyło się elektroniczne 

otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonywanie usług: obsług okresowych i napraw 

wojskowych pojazdów mechanicznych oraz sprzętu transportowo-przeładunkowego; przeglądów pojazdów i sprzętu lotniskowego oraz 

obsług okresowych podwozi pojazdów specjalnych - pożarniczych - Nr 10/25/N” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 

ze zm.). 

Termin składania ofert: 14.05.2025 r. do godz. 09:00; 

Termin otwarcia ofert: 14.05.2025 r. o godz. 09:30 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) - 

Zamawiający przed otwarciem ofert - w dniu 14.05.2025 r. o godz. 09:00 udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1084961 (strona dotycząca tego postępowania) w postaci komunikatu 

publicznego informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Zamawiający informuje, że kwota jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia wynosi 921 825,43 zł brutto, w tym w przypadku dopuszczenia możliwości składania ofert 

częściowych, kwota na sfinansowanie:  

 



2 
 

Zadania nr 1 - Wykonywanie obsług okresowych i napraw pojazdów osobowych i dostawczych o dopuszczalnej masie całkowitej DMC 

do 3,5T oraz pojazdów czterokołowych QUAD i motocykli – wynosi - 210 160,00 zł brutto;  
Zadania nr 2 - Wykonywanie obsług okresowych i napraw pojazdów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej DMC powyżej 3,5T, 

naczep oraz autobusów pasażerskich - wynosi - 265 636,00 zł brutto;  

Zadania nr 3 - Wykonywanie obsług okresowych i napraw traktorów kołowych - wynosi - 40 420,00 zł brutto; 

Zadania nr 4 - Wykonywanie obsług okresowych i napraw urządzeń dźwigowych w pojazdach ciężarowych wyposażonych  

w urządzenia samozaładowcze typu HIAB, MULTILIFT oraz naprawa i obsługa żurawi na podwoziu samochodów 

ciężarowych – wynosi -  196 416,00 zł brutto; 

Zadania nr 5 – usługa w zakresie  wykonania  przeglądów zabudowy oczyszczarek i odkurzaczy lotniskowych - wynosi -    

30 753,43 zł brutto; 

Zadania nr 6  – usługa w zakresie  wykonania przeglądów żurawi typu HIAB zamontowanych na pojazdach marki UNIMOG 

U 400 UD-01375 i UD-01376 (2 szt.): - wynosi - 18 450,00 zł brutto; 

Zadania nr 7 - usługa w zakresie  wykonania przeglądów pojazdów marki MERCEDES, VOLVO, MAN oraz silników 

zabudowy oczyszczarek lotniskowych, odkurzaczy lotniskowych - wynosi - 88 555,00 zł brutto; 

Zadania nr 8 – usługa w zakresie  wykonania obsług okresowych podwozi pojazdów specjalnych – pożarniczych dla 

Wojskowej Straży Pożarnej Dęblin, Stawy - wynosi – 56 242,50 zł brutto; 

Zamawiający informuje, że na skutek błędu osoby odpowiedzialnej za szacowanie wartości zamówienia – w komunikacie 

zamawiającego zamieszczonym na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 14.05.2025 r. o godz. 09:00 

omyłkowo zamieniono kwoty na sfinansowanie zamówienia zadania nr 9 i 10 – prawidłowe kwoty to: 

Zadania nr 9 – usługa w zakresie wykonania obsługi okresowej podwozia pojazdu specjalnego – pożarniczego dla Wojskowej 

Straży Pożarnej Bezwola - wynosi – 10 100,00 zł brutto; 

Zadania nr 10 – Zadanie nr 10 – usługa w zakresie wykonania obsługi okresowej podwozia pojazdu specjalnego – 

pożarniczego dla Wojskowej Straży Pożarnej Dęblin - wynosi – 5 092,50 zł brutto 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 14.05.2025 r. do godz. 09:00 wpłynęło elektronicznie – na Platformę Zakupową 

Zamawiającego https://platformazakupowa.pl/transakcja/1084961 - 7 ofert.         

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach przedstawiają poniższe tabele: 

 



3 
 

Zadanie nr 1 - Wykonywanie obsług okresowych i napraw pojazdów osobowych i dostawczych o dopuszczalnej masie całkowitej DMC 

do 3,5T oraz pojazdów czterokołowych QUAD i motocykli: 

 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona 

 i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Kryteria oceny ofert: 

X 1 –„ Cena brutto oferty 

 w złotych” – waga 80% 

X2 - „Marża wyrażona w % na 

części zamienne i materiały 

eksploatacyjne 

wykorzystywane podczas 

realizacji przedmiotu 

zamówienia” - waga 10% 

X3 - „Ryczałt wyrażony w złotych  za 

holowanie/przewóz niesprawnego 

pojazdu w jedną stronę do lub z 

warsztatu Wykonawcy od lub do 

miejsca wskazanego przez 

Zamawiającego” – waga 10% 

1) 

LR-SERWIS 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 

ul. Henryka Dulęby 7 

40-833 Katowice 

REGON: 384867780 

Brak oferty Brak oferty Brak oferty 

2) 

AUTO SERVICE WAROWNY 

SPÓŁKA JAWNA 

Stara Dąbia 32 

08-500 Ryki 

REGON: 430561524 

Cena netto:   304 060,00 zł 

Cena brutto: 373 993,80 zł 
9,5% 

Ryczałt netto:   243,90 zł 

Ryczałt brutto: 300,00 zł 

3) 

„AC ELECTRIC WSCHÓD” 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Łany 12 

24-173 Markuszów 

REGON: 522111379 

Cena netto:   130 000,00 zł 

Cena brutto: 159 900,00 zł 
3% 

Ryczałt netto:   300,00 zł 

Ryczałt brutto: 369,00 zł 

4) 

INTERGRA SERVICE sp. z o.o. 

ul. Hutnicza 20 

81-061 Gdynia 

REGON: 382453330 

Brak oferty Brak oferty Brak oferty 

5) 

AEBI SCHMIDT POLSKA 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Brak oferty Brak oferty Brak oferty 



4 
 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona 

 i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Kryteria oceny ofert: 

X 1 –„ Cena brutto oferty 

 w złotych” – waga 80% 

X2 - „Marża wyrażona w % na 

części zamienne i materiały 

eksploatacyjne 

wykorzystywane podczas 

realizacji przedmiotu 

zamówienia” - waga 10% 

X3 - „Ryczałt wyrażony w złotych  za 

holowanie/przewóz niesprawnego 

pojazdu w jedną stronę do lub z 

warsztatu Wykonawcy od lub do 

miejsca wskazanego przez 

Zamawiającego” – waga 10% 

ul. Skrajna 80A 

25-650 Kielce 

REGON: 290388806 

6) 

AUTO-FAN  

GRZEGORZ STĘPIEŃ 

ul. Urzędowska 369 

23-200 Kraśnik 

REGON: 432328192 

Cena netto:   160 000,00 zł 

Cena brutto: 196 800,00 zł 
5% 

Ryczałt netto:   248,00 zł 

Ryczałt brutto: 305,04 zł 

7) 

KONIK TRUCK SERVICE 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Terespolska 82 

05-074 Nowy Konik 

REGON: 384075865 

Cena netto:   127 960,00 zł 

Cena brutto: 157 390,80 zł 
5% 

Ryczałt netto:    99,98 zł 

Ryczałt brutto: 122,98 zł 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Zadanie nr 2 - Wykonywanie obsług okresowych i napraw pojazdów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej DMC powyżej 3,5T, 

naczep oraz autobusów pasażerskich: 

 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona 

 i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Kryteria oceny ofert: 

X 1 –„ Cena brutto oferty 

 w złotych” – waga 80% 

X2 - „Marża wyrażona w % na 

części zamienne i materiały 

eksploatacyjne 

wykorzystywane podczas 

realizacji przedmiotu 

zamówienia” - waga 10% 

X3 - „Ryczałt wyrażony w złotych  za 

holowanie/przewóz niesprawnego 

pojazdu w jedną stronę do lub z 

warsztatu Wykonawcy od lub do 

miejsca wskazanego przez 

Zamawiającego” – waga 10% 

1) 

LR-SERWIS 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 

ul. Henryka Dulęby 7 

40-833 Katowice 

REGON: 384867780 

Brak oferty Brak oferty Brak oferty 

2) 

AUTO SERVICE WAROWNY 

SPÓŁKA JAWNA 

Stara Dąbia 32 

08-500 Ryki 

REGON: 430561524 

 

Cena netto:   436 269,50 zł 

Cena brutto: 536 611,49 zł 
9,5% 

Ryczałt netto:     975,61 zł 

Ryczałt brutto: 1 200,00 zł 

3) 

„AC ELECTRIC WSCHÓD” 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Łany 12 

24-173 Markuszów 

REGON: 522111379 

 

Cena netto:   172 250,00 zł 

Cena brutto: 211 867,50 zł 
3% 

Ryczałt netto:   300,00 zł 

Ryczałt brutto: 369,00 zł 

4) 

INTERGRA SERVICE sp. z o.o. 

ul. Hutnicza 20 

81-061 Gdynia 

REGON: 382453330 

Brak oferty Brak oferty Brak oferty 



6 
 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona 

 i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Kryteria oceny ofert: 

X 1 –„ Cena brutto oferty 

 w złotych” – waga 80% 

X2 - „Marża wyrażona w % na 

części zamienne i materiały 

eksploatacyjne 

wykorzystywane podczas 

realizacji przedmiotu 

zamówienia” - waga 10% 

X3 - „Ryczałt wyrażony w złotych  za 

holowanie/przewóz niesprawnego 

pojazdu w jedną stronę do lub z 

warsztatu Wykonawcy od lub do 

miejsca wskazanego przez 

Zamawiającego” – waga 10% 

5) 

AEBI SCHMIDT POLSKA 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Skrajna 80A 

25-650 Kielce 

REGON: 290388806 

Brak oferty Brak oferty Brak oferty 

6) 

AUTO-FAN  

GRZEGORZ STĘPIEŃ 

ul. Urzędowska 369 

23-200 Kraśnik 

REGON: 432328192 

Brak oferty Brak oferty Brak oferty 

7) 

KONIK TRUCK SERVICE 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Terespolska 82 

05-074 Nowy Konik 

REGON: 384075865 

Cena netto:   169 547,00 zł 

Cena brutto: 208 542,81 zł 
5% 

Ryczałt netto:    99,98 zł 

Ryczałt brutto: 122,98 zł 

 
 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Zadanie nr 3 - Wykonywanie obsług okresowych i napraw traktorów kołowych: 

 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona 

 i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Kryteria oceny ofert: 

X 1 –„ Cena brutto oferty 

 w złotych” – waga 80% 

X2 - „Marża wyrażona w % na 

części zamienne i materiały 

eksploatacyjne 

wykorzystywane podczas 

realizacji przedmiotu 

zamówienia” - waga 10% 

X3 - „Ryczałt wyrażony w złotych  za 

holowanie/przewóz niesprawnego 

pojazdu w jedną stronę do lub z 

warsztatu Wykonawcy od lub do 

miejsca wskazanego przez 

Zamawiającego” – waga 10% 

1) 

LR-SERWIS 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 

ul. Henryka Dulęby 7 

40-833 Katowice 

REGON: 384867780 

Brak oferty Brak oferty Brak oferty 

2) 

AUTO SERVICE WAROWNY 

SPÓŁKA JAWNA 

Stara Dąbia 32 

08-500 Ryki 

REGON: 430561524 

 

Cena netto:   60 812,00 zł 

Cena brutto: 74 798,76 zł 
9,5% 

Ryczałt netto:     243,90 zł 

Ryczałt brutto:   300,00 zł 

3) 

„AC ELECTRIC WSCHÓD” 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Łany 12 

24-173 Markuszów 

REGON: 522111379 

 

Cena netto:   24 000,00 zł 

Cena brutto: 29 520,00 zł 
3% 

Ryczałt netto:   300,00 zł 

Ryczałt brutto: 369,00 zł 

4) 

INTERGRA SERVICE sp. z o.o. 

ul. Hutnicza 20 

81-061 Gdynia 

REGON: 382453330 

Brak oferty Brak oferty Brak oferty 



8 
 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona 

 i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Kryteria oceny ofert: 

X 1 –„ Cena brutto oferty 

 w złotych” – waga 80% 

X2 - „Marża wyrażona w % na 

części zamienne i materiały 

eksploatacyjne 

wykorzystywane podczas 

realizacji przedmiotu 

zamówienia” - waga 10% 

X3 - „Ryczałt wyrażony w złotych  za 

holowanie/przewóz niesprawnego 

pojazdu w jedną stronę do lub z 

warsztatu Wykonawcy od lub do 

miejsca wskazanego przez 

Zamawiającego” – waga 10% 

5) 

AEBI SCHMIDT POLSKA 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Skrajna 80A 

25-650 Kielce 

REGON: 290388806 

Brak oferty Brak oferty Brak oferty 

6) 

AUTO-FAN  

GRZEGORZ STĘPIEŃ 

ul. Urzędowska 369 

23-200 Kraśnik 

REGON: 432328192 

Brak oferty Brak oferty Brak oferty 

7) 

KONIK TRUCK SERVICE 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Terespolska 82 

05-074 Nowy Konik 

REGON: 384075865 

Cena netto:   25 592,00 zł 

Cena brutto: 31 478,16 zł 
5% 

Ryczałt netto:    99,98 zł 

Ryczałt brutto: 122,98 zł 

 
 

 

 

 

 

 

 



9 
 

 

 

Zadanie nr 4 - Wykonywanie obsług okresowych i napraw urządzeń dźwigowych w pojazdach ciężarowych wyposażonych  

w urządzenia samozaładowcze typu HIAB, MULTILIFT oraz naprawa i obsługa żurawi na podwoziu samochodów ciężarowych: 

 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona 

 i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Kryteria oceny ofert: 

X 1 –„ Cena brutto oferty 

 w złotych” – waga 80% 

X2 - „Marża wyrażona w % na 

części zamienne i materiały 

eksploatacyjne 

wykorzystywane podczas 

realizacji przedmiotu 

zamówienia” - waga 10% 

X3 - „Ryczałt wyrażony w złotych  za 

holowanie/przewóz niesprawnego 

pojazdu w jedną stronę do lub z 

warsztatu Wykonawcy od lub do 

miejsca wskazanego przez 

Zamawiającego” – waga 10% 

1) 

LR-SERWIS 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 

ul. Henryka Dulęby 7 

40-833 Katowice 

REGON: 384867780 

Brak oferty Brak oferty Brak oferty 

2) 

AUTO SERVICE WAROWNY 

SPÓŁKA JAWNA 

Stara Dąbia 32 

08-500 Ryki 

REGON: 430561524 

Brak oferty Brak oferty Brak oferty 

3) 

„AC ELECTRIC WSCHÓD” 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Łany 12 

24-173 Markuszów 

REGON: 522111379 

Cena netto:    99 000,00 zł 

Cena brutto: 121 700,00 zł 
2% 

Ryczałt netto:   100,00 zł 

Ryczałt brutto: 123,00 zł 

4) 

INTERGRA SERVICE sp. z o.o. 

ul. Hutnicza 20 

81-061 Gdynia 

REGON: 382453330 

Brak oferty Brak oferty Brak oferty 



10 
 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona 

 i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Kryteria oceny ofert: 

X 1 –„ Cena brutto oferty 

 w złotych” – waga 80% 

X2 - „Marża wyrażona w % na 

części zamienne i materiały 

eksploatacyjne 

wykorzystywane podczas 

realizacji przedmiotu 

zamówienia” - waga 10% 

X3 - „Ryczałt wyrażony w złotych  za 

holowanie/przewóz niesprawnego 

pojazdu w jedną stronę do lub z 

warsztatu Wykonawcy od lub do 

miejsca wskazanego przez 

Zamawiającego” – waga 10% 

5) 

AEBI SCHMIDT POLSKA 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Skrajna 80A 

25-650 Kielce 

REGON: 290388806 

Brak oferty Brak oferty Brak oferty 

6) 

AUTO-FAN  

GRZEGORZ STĘPIEŃ 

ul. Urzędowska 369 

23-200 Kraśnik 

REGON: 432328192 

Brak oferty Brak oferty Brak oferty 

7) 

KONIK TRUCK SERVICE 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Terespolska 82 

05-074 Nowy Konik 

REGON: 384075865 

Cena netto:   115 164,00 zł 

Cena brutto: 141 651,72 zł 
5% 

Ryczałt netto:    99,98 zł 

Ryczałt brutto: 122,98 zł 

 
 

 

 

 

 



11 
 

Zadanie nr 5: Usługa w zakresie  wykonania  przeglądów zabudowy oczyszczarek i odkurzaczy lotniskowych 

Nr oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Kryterium oceny ofert:  
X 1  - Cena brutto oferty – waga 100% 

1) 
LR-SERWIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 

ul. Henryka Dulęby 7, 40-833 Katowice, REGON: 384867780 

Cena netto:   33 900,00 zł 

Cena brutto: 41 697,00 zł 

2) 
AUTO SERVICE WAROWNY SPÓŁKA JAWNA 

Stara Dąbia 32, 08-500 Ryki, REGON: 430561524 

Cena netto:   26 528,46 zł 

Cena brutto: 32 630,00 zł 

3) 

„AC ELECTRIC WSCHÓD” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Łany 12, 24-173 Markuszów, REGON: 522111379 

Cena netto:   39 250,00 zł 

Cena brutto: 48 277,50 zł 

4) 
INTERGRA SERVICE sp. z o.o. 

ul. Hutnicza 20, 81-061 Gdynia, REGON: 382453330 
Brak oferty 

5) 

AEBI SCHMIDT POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Skrajna 80A, 25-650 Kielce, REGON: 290388806 

Brak oferty 

6) 
AUTO-FAN GRZEGORZ STĘPIEŃ 

ul. Urzędowska 369, 23-200 Kraśnik, REGON: 432328192 
Brak oferty 

7) 

KONIK TRUCK SERVICE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Terespolska 82, 05-074 Nowy Konik, REGON: 384075865 

Cena netto:   27 800,00 zł 

Cena brutto: 34 194,00 zł 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



12 
 

Zadanie nr 6 – usługa w zakresie  wykonania przeglądów żurawi typu HIAB zamontowanych na pojazdach marki UNIMOG U 400 UD-

01375 i UD-01376 (2 szt.) 

Nr oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Kryterium oceny ofert:  
X 1  - Cena brutto oferty – waga 100% 

1) 

LR-SERWIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 

ul. Henryka Dulęby 7, 40-833 Katowice, REGON: 384867780 

Brak oferty 

2) 
AUTO SERVICE WAROWNY SPÓŁKA JAWNA 

Stara Dąbia 32, 08-500 Ryki, REGON: 430561524 
Brak oferty 

3) 

„AC ELECTRIC WSCHÓD” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Łany 12, 24-173 Markuszów, REGON: 522111379 

Cena netto:   7 564,00 zł 

Cena brutto: 9 303,72 zł 

4) 
INTERGRA SERVICE sp. z o.o. 

ul. Hutnicza 20, 81-061 Gdynia, REGON: 382453330 

Cena netto:   11 200,00 zł 

Cena brutto: 13 776,00 zł 

5) 

AEBI SCHMIDT POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Skrajna 80A, 25-650 Kielce, REGON: 290388806 

Brak oferty 

6) 
AUTO-FAN GRZEGORZ STĘPIEŃ 

ul. Urzędowska 369, 23-200 Kraśnik, REGON: 432328192 
Brak oferty 

7) 

KONIK TRUCK SERVICE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Terespolska 82, 05-074 Nowy Konik, REGON: 384075865 

Cena netto:    9 720,00 zł 

Cena brutto: 11 955,60 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

Zadanie nr 7 – usługa w zakresie  wykonania przeglądów pojazdów marki MERCEDES, VOLVO, MAN oraz silników zabudowy 

oczyszczarek lotniskowych, odkurzaczy lotniskowych 

 

Nr oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Kryterium oceny ofert:  
X 1  - Cena brutto oferty – waga 100% 

1) 

LR-SERWIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 

ul. Henryka Dulęby 7, 40-833 Katowice, REGON: 384867780 

Cena netto:   52 700,00 zł 

Cena brutto: 64 821,00 zł 

2) 
AUTO SERVICE WAROWNY SPÓŁKA JAWNA 

Stara Dąbia 32, 08-500 Ryki, REGON: 430561524 

Cena netto:   56 170,73 zł 

Cena brutto: 69 090,00 zł 

3) 

„AC ELECTRIC WSCHÓD” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Łany 12, 24-173 Markuszów, REGON: 522111379 

Cena netto:   52 943,00 zł 

Cena brutto: 65 119,89 zł 

4) 
INTERGRA SERVICE sp. z o.o. 

ul. Hutnicza 20, 81-061 Gdynia, REGON: 382453330 

Cena netto: 79 000,00 zł 

Cena brutto: 97 170,00 zł 

5) 

AEBI SCHMIDT POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Skrajna 80A, 25-650 Kielce, REGON: 290388806 

Cena netto:  68 000,00 zł 

Cena brutto: 83 640,00 zł 

6) 
AUTO-FAN GRZEGORZ STĘPIEŃ 

ul. Urzędowska 369, 23-200 Kraśnik, REGON: 432328192 
Brak oferty 

7) 

KONIK TRUCK SERVICE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Terespolska 82, 05-074 Nowy Konik, REGON: 384075865 

Cena netto:   49 789,00 zł 

Cena brutto: 61 240,47 zł 

 
 

 

 

 

 



14 
 

Zadanie nr 8 – usługa w zakresie wykonania obsług okresowych podwozi pojazdów specjalnych – pożarniczych dla Wojskowej Straży 

Pożarnej Dęblin, Stawy 

 

Nr oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Kryterium oceny ofert:  
X 1  - Cena brutto oferty – waga 100% 

1) 

LR-SERWIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 

ul. Henryka Dulęby 7, 40-833 Katowice, REGON: 384867780 

Brak oferty 

2) 
AUTO SERVICE WAROWNY SPÓŁKA JAWNA 

Stara Dąbia 32, 08-500 Ryki, REGON: 430561524 

Cena netto:   31 032,52 zł 

Cena brutto: 38 170,00 zł 

3) 

„AC ELECTRIC WSCHÓD” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Łany 12, 24-173 Markuszów, REGON: 522111379 

Cena netto:   16 935,00 zł 

Cena brutto: 20 830,00 zł 

4) 
INTERGRA SERVICE sp. z o.o. 

ul. Hutnicza 20, 81-061 Gdynia, REGON: 382453330 
Brak oferty 

5) 

AEBI SCHMIDT POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Skrajna 80A, 25-650 Kielce, REGON: 290388806 

Brak oferty 

6) 
AUTO-FAN GRZEGORZ STĘPIEŃ 

ul. Urzędowska 369, 23-200 Kraśnik, REGON: 432328192 
Brak oferty 

7) 

KONIK TRUCK SERVICE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Terespolska 82, 05-074 Nowy Konik, REGON: 384075865 

Cena netto:    23 890,00 zł 

Cena brutto:  29 384,70 zł 

 
 

 

 

 

 



15 
 

Zadanie nr 9 – usługa w zakresie wykonania obsługi okresowej podwozia pojazdu specjalnego – pożarniczego dla Wojskowej Straży 

Pożarnej Bezwola 

 

Nr oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Kryterium oceny ofert:  
X 1  - Cena brutto oferty – waga 100% 

1) 

LR-SERWIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 

ul. Henryka Dulęby 7, 40-833 Katowice, REGON: 384867780 

Brak oferty 

2) 
AUTO SERVICE WAROWNY SPÓŁKA JAWNA 

Stara Dąbia 32, 08-500 Ryki, REGON: 430561524 

Cena netto:   3 983,74 zł 

Cena brutto: 4 900,00 zł 

3) 

„AC ELECTRIC WSCHÓD” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Łany 12, 24-173 Markuszów, REGON: 522111379 

Cena netto:   1 500,00 zł 

Cena brutto: 1 845,00 zł 

4) 
INTERGRA SERVICE sp. z o.o. 

ul. Hutnicza 20, 81-061 Gdynia, REGON: 382453330 
Brak oferty 

5) 

AEBI SCHMIDT POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Skrajna 80A, 25-650 Kielce, REGON: 290388806 

Brak oferty 

6) 
AUTO-FAN GRZEGORZ STĘPIEŃ 

ul. Urzędowska 369, 23-200 Kraśnik, REGON: 432328192 
Brak oferty 

7) 

KONIK TRUCK SERVICE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Terespolska 82, 05-074 Nowy Konik, REGON: 384075865 

Cena netto:    5 420,00 zł 

Cena brutto:  6 666,60 zł 

 
 

 

 

 

 

 

 



16 
 

Zadanie nr 10: Wykonanie obsługi okresowej podwozia pojazdu specjalnego – pożarniczego dla Wojskowej Straży Pożarnej Dęblin 

Nr oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Kryterium oceny ofert:  
X 1  - Cena brutto oferty – waga 100% 

1) 

LR-SERWIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 

ul. Henryka Dulęby 7, 40-833 Katowice, REGON: 384867780 

Brak oferty 

2) 

AUTO SERVICE WAROWNY SPÓŁKA JAWNA 

Stara Dąbia 32, 08-500 Ryki, REGON: 430561524 

 

Cena netto:   1 138,21 zł 

Cena brutto: 1 400,00 zł 

3) 

„AC ELECTRIC WSCHÓD” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Łany 12, 24-173 Markuszów, REGON: 522111379 

Cena netto:   1 500,00 zł 

Cena brutto: 1 845,00 zł 

4) 
INTERGRA SERVICE sp. z o.o. 

ul. Hutnicza 20, 81-061 Gdynia, REGON: 382453330 
Brak oferty 

5) 

AEBI SCHMIDT POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Skrajna 80A, 25-650 Kielce, REGON: 290388806 

Brak oferty 

6) 
AUTO-FAN GRZEGORZ STĘPIEŃ 

ul. Urzędowska 369, 23-200 Kraśnik, REGON: 432328192 
Brak oferty 

7) 

KONIK TRUCK SERVICE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Terespolska 82, 05-074 Nowy Konik, REGON: 384075865 

Cena netto:    585,00 zł 

Cena brutto:  719,55 zł 

 

 

DOWÓDCA 

 

 

płk pil. Marek KEJNA 

Egz. Nr 1 – Sekcja Zamówień Publicznych a/a 

Wykonał: Anna Mikusek (261-517-714) 

Dnia, 14.05.2025 r. 


		2025-05-14T14:17:11+0200
	Dęblin; 08-521; Lubelskie; Polska




